Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
FRONTBÜNDIGER
DRUCKTRANSMITTER

4) IP68, max. 3 m, Medium +10°C … +35°C
5) Auf Anfrage
H72343e
FPT 8236
  Seite 3/6
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck
max.
[bar]
Ausgangs-
signal
Genauigkeit @ 25°C
typ.[%]
FPT1.0A 8236 71 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5A 8236 75 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0A 8236 76 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0A 8236 77 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0A 8236 78 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0A 8236 79 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0A 8236 80 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0A 8236 81 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0A 8236 83 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT1.0M 8236 71 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5M 8236 75 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0M 8236 76 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0M 8236 77 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0M 8236 78 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0M 8236 79 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0M 8236 80 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0M 8236 81 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0M 8236 83 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
 Genauigkeit
Druckmessspanne ≥ 2.5 bar
≥ 30 psi